Annesi çocukluğunu bahane ederek izin vermez ve “Biraz daha
büyü de sonra gidersin.” der. Fakat Pervane aklına koyduğu için bir gün habersizce
kaçar, farkına varan annesi arkasından atlı göndererek yoldan geri çevirtir. Pervane bir
müddet sonra tekrar kaçar ve bu sefer planını uygulamayı ve Hacıbektaş’a ulaşmayı
başarır. Pervane 1293/1876 yılında dergâha gittiğini ve o zaman on iki yaşında oldu-
ğunu deyişlerinde tekrarlamaktadır. Buna göre doğum yılı 1281/1865’tir.525

Pervane, köyünden kaçmayı başarıp yola koyulduğunda maceralı bir yolculuk ge-
çirir. Yolu bilmediğinden sorarak tek başına ve yürüyerek yola devam eder. Akşam
bir hana vardığında arkasından hana bir atlı gelir. Bu zat Pervane ile ilgilenir ve Hacı
Bektaş’ a gideceğini öğrenince “Ben de o tarafa gideceğim, beraber gideriz.”